
  

Župní přebor KARATE 
konal se 4.června 2005 v T.J. Sokole Pardubice I 

 
„Putovní pohár opět zůstal doma v Pardubicích“ 

 
             

Oddíl MSK Sokol Pardubice uspořádal ve 
spolupráci s ŽOS sokolské župy Východočeské 
Pippichovy pro sokolské oddíly Župní přebor           
v KARATE, který se konal v sobotu 4.6.2005 v T.J. 
Sokole Pardubicích I, jejíž hlavním pořadatelem byl 
předseda pardubického oddílu Pavel Trunec.  
      V 1030 hodin proběhla prezence všech 
závodníků a v 1130 hodin byl oficiálním nástupem 
zahájen přebor. K pohodě závodníků a plynulému 
průběhu turnaje přispěla i informační nástěnka 
s rozlosovanými kategoriemi. 
     Nejprve se soutěžilo ve Formách. Jako první 
na formu nastoupila zástupkyně pardubického 
oddílu Lucie Paulišová (1.kyu), která předvedla 
formu SET (Prima až Quinta). Po ní nastoupili 
hnědí, modří, oranžoví a žlutí se svou Formou 

Qinta, Qarta, Secunda a Prima.  
 Po krátké pauze, kdy se připravili bojiště, mohli začít sportovní boje. 
Jako první nastoupili kategorie FA - ženy absolutní a po nich MA - muži 
absolutní, po nich následovali všechny ostatní sparingové kategorie dívek 
a chlapců.  
 Zpestřením pro účastníky bylo také otevření OPEN kategorie bez 
rozdílu pasů. Do této kategorie nastoupili čtyři závodníci s různými 
technickými stupni. Vyzkoušeli si zde boje s vyššími pasy, a tak posbírali 
cenné zkušenosti. 
 V pauzách závodníci využívali možnost se rozcvičit, a tak se dobře 
připravit na zápasy. 

      
První místa ze všech kategorií: 
1.místo Forma Quarta – Šimková Pavla, Sokol Šumperk 
1.místo Forma Secunda – Kudrna Petr, Sokol Pardubice 
1.místo Forma Prima – Pokorná Kateřina, Sokol Vysoké Mýto 
1.místo boje FA – Šimková Pavla, Sokol Šumperk 
1.místo boje MA – Král Josef, Sokol Vysoké Mýto 
1.místo boje MYO – Kudrna Petr, Sokol Pardubice 
1.místo boje FYO – Nagyová Lenka, Sokol Pardubice 
1.místo boje M16 – Zmítko Jakub, Sokol Pardubice 
1.místo boje M OPEN – Starý František, Sokol Vysoké Mýto 
1.místo oddíl – MSK Sokol Pardubice se ziskem 65 bodů 
 
 

Po skončení posledního zápasu byla krátká pauza na zpracování výsledků. Poté již pořadatel přeboru Pavel Trunec 
předal ceny vítězům jednotlivých kategorií. V konečném součtu získal pardubický oddíl nejvíce bodů, tudíž získal putovní 
pohár.  

Na závěrečném nástupu pak byl vyhodnocen celý turnaj a karatisté se vrátili do svých domovů připravovat se na 
další akci. 
                                                                                                Pavel Trunec, pořadatel Župního přeboru 


